平成29年3月1日

各位

株式会社アルメックス

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 株式会社アルメックス（東京都港区：代表取締役社長 馬淵将平、株式会社USENグループ）の組織変更及び

人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更 ※部・室以上（平成29年3月1日付）

・ロジスティクスサービスソリューション本部にテクノサービス部を新設

２．人事異動 ※部長職以上（平成29年3月1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

志村 英樹 ロジスティクスサービスソリューション本部

テクノサービス部 部長

情報システム事業部 事業企画部 次長

以上

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社アルメックス コーポレート管理室

TEL：03-6820-1411 FAX：03-6741-4647

E-mail：public-relations@almex.jp

mailto:public-relations@almex.jp